terça-feira, 26 de julho de 2022  |  Ano IX - Edição nº 01119 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 035

Prefeitura Municipal de Iraquara
Credenciamento

AVISO DE CERDENCIAMENTO
EDITAL DE CREDENCIAMENTO n° 002/2022

A Secretaria de Saúde da Prefeitura do Município de Iraquara, Estado da Bahia, através da Comissão
Permanente de Licitação, instituída através do Decreto 182/2022 de 06 de janeiro de 2022, torna público
que se encontra aberto Processo Administrativo para CREDENCIAMENTO DE EMPRESAS OU PESSOA
FÍSICA INTERESSADAS EM PRESTAR SERVIÇOS NA REALIZAÇÃO DE EXAMES
COMPUTADORIZADOS, TOMOGRAFIA, E RESONÂNCIA MAGNÉTICA, PARA SUPRIR AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE, relacionados no Anexo I do edital  Edital, conforme
solicitação da Secretaria Municipal de Saúde através das Solicitações de Despesas do Setor.
FUNDAMENTAÇÃO - O Credenciamento é regido pela Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993 e
alterações posteriores e demais normas regulamentares aplicáveis à espécie. PRAZO: Os requerimentos
de credenciamento, acompanhado de toda a documentação exigida, deverão ser entregues no setor de
Licitação, situada na Rua José Alves de Almeida, s/n, Centro, Iraquara – BA, no horário de 8:00às 12:00,
a partir da publicação deste até 31 dezembro de 2022.

Iraquara, 26 de julho de 2022
Zandra Vieira dos Santos

Presidente da CPL

Rua Rosalvo Félix | 74 | Centro | Iraquara-Ba

www.pmiraquara.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7871C9DE9331A1D49185C80AFF9C7AD5

		2022-07-26T15:16:41-0300